
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛГОГРАДА

муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 320 

Ворошиловского района Волгограда»

ПРИКАЗ

/Л  м д20 года

Об утверждении Антикоррупционной политики 
МОУ детского сада № 320

В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008 года 
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Методических рекомендаций по разработке и 
принятию организационных мер по предупреждению коррупции от 08.11.2013 года, 
разработанными Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации, а также 
в целях проведения профилактических мероприятий по противодействию коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Антикоррупционную политику муниципального дошкольного образова

тельного учреждения «Детский сад № 320 Ворошиловского района Волгограда» (приложение 
№  1).

2. Старшему воспитателю Антоновой Ю.В. разместить до 15.09.2016 года на офици
альном сайте МОУ детского сада № 320 в разделе «Противодействие коррупции» в информа
ционно-телекоммуникационной сети Интернет настоящий приказ «Об утверждении Антикор
рупционной политики МОУ детского сада № 320» и План реализации антикоррупционных 
мероприятий в муниципальном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 
320 Ворошиловского района Волгограда» на 2016 -  2017 учебный год (приложение к Анти
коррупционной политике).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий
МОУ детским садом № 320 М.В.Зенина


